
謹
賀
新
年

皆様におかれましては、新春を清々しい気持ち

でお迎えのこととお慶び申し上げます。

昨年は、多くのお力添えをいただき誠にありが

とうございました。

今年も更なるサービスの質の向上に向けて、

職員一同努めて参ります。皆様のより一層のご

支援を賜りますよう心よりお願い申し上げます。

中野区福祉サービス事業団 小淀ホーム

 03-３３６６-6５１１ 03-33６6-６５１３

https：//nakano-j@nfsj.jp

手作り年賀状を手に 小淀神社で初詣

すべて手作りの小淀神社

各フロアーの正月飾り


	スライド 1

